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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KOMISIONI PERZGJEDHES
NJOFTIM

Duke umbéshtetur ng Rregullore (QRK) Nr:19/2024 PEr Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Eméarimit
€ Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo- Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s& testit me
shkrim me datén 26.02.2026, pér pozitén Meésimdhénés i 1éndés Bazat e Elektronikés n& SHMLP
“’Ismail Dumoshi” ng Obiliq, né bazé t& Konkursit t& publikuar me nr.Protokolli 12-111-01-229-
26 t& dt.06.01.2026.

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si n& vijim:

' Nr. | Emri ’ Mbiemri Pikét
|1 | Selvije | Krasniqi 69.13

Kandidatét q& ju kan& nénshtruar testit me shkrim pér pozitén Mésimdhéngs 1 léndés Bazat e
Elektronikés né SHMLP “’Ismail Dumoshi” né Obiliq, kané t& drejt€ q& né afat prej 3 ditésh nga
pranimi i Njoftimit/qasje né testin me shkrim, sipas procedurés né qasje t& dokumenteve zyrtare.

Komisioni: .

Urim Grajqevci, kryetar’ié‘z‘:%/
Jakup Hashani, anétaJ/_ ) ,_;'{,(,’:

Valbong Beka, anétare ./, T
Naim Shabani, anétar Y20~ A7

Majlinda Kutllovci, anétare’ _— &2 Zne, Dat&:18.03.2026
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